
 
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

28.05.2021 № 298 

 
 
Про  погодження актів готовності об’єктів  

до експлуатації 

 

 

З метою прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом об’єктів на 

території Золочівської міської територіальної громади, діючи відповідно до 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», до ст. 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконком 

міської ради –  

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити акти готовності об’єктів до експлуатації: 

- реконструкція вуличного освітлення по вул. Т. Шевченка в с. 

Монастирок Золочівського району Львівської області; 

- реконструкція вуличного освітлення по вул. Зелена в с. 

Єлиховичі Золочівського району Львівської області; 

- влаштування пішохідної доріжки для переходу з алеї до 

пішохідного переходу на вул. Львівській (нове будівництво) у 

м.Золочеві Львівської області; 

- створення безпечної зони для пішоходів шляхом будівництва 

пішохідної доріжки по вул. Труша І. в м. Золочеві; 

- організація водопостачання шляхом будівництва водопроводу по 

вул. Лідіце - Набережна в м. Золочеві  Львівської  області; 

- капітальний ремонт альтанок на міському пляжі у парку 

відпочинку "Здоров’я" м. Золочева Львівської області; 

- будівництво громадської модульної вбиральні у  м. Золочеві; 

- капітальний ремонт  вул. Лесі Українки в м. Золочів Львівської 

області; 



- капітальний ремонт благоустрою по вул. Тернопільській в м. 

Золочів Львівської області; 

- забезпечення безпеки пішоходів та водіїв шляхом влаштування  

кільцевої розв’язки на перехресті вулиць Тернопільської – 

Чорновола В. – Труша І. у підніжжі  унікальної  пам’ятки  

архітектури  національного  значення  – Золочівського замку 

(охоронний номер 381). Капітальний ремонт; 

- відновлення безпечного автомобільного шляху по вул. Базарній 

для сполучення вулиць міста Золочева із торгівельною площею 

Золочівського міського центру ринку (капітальний ремонт) в 

м.Золочеві Львівської області; 

- реставрація пам’ятки архітектури місцевого значення "в’їзна 

брама" на вул. Шашкевича,8. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Б. Рибаху. 

 

 

 

Міський голова                                   (підпис)                                  Ігор ГРИНЬКІВ 


